
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 
Via Lelio Basso, 16 

Tel. 07956171 

PEC: itl.Sassari@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.sassari@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 
Ispettorato territoriale di Sassari 

Determina a contrarre 

OGGETTO: Rettifica del contenuto della Determina a contrarre n. 145 del 4 giugno 2021 

Il Capo dell’Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 

VISTA la determina a contrarre adottata con Decreto dell’Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari n. 
145 del 4 giugno 2021; 

VERIFICATO che il CIG ivi indicato, ossia Z4331F4F42, è stato inserito per mero errore materiale e che il 
CIG corretto è ZD631ECD42; 

VERIFICATO altresì che la procedura di gara è stata condotta con l’utilizzo del CIG corretto; 

DETERMINA 

1. di correggere il CIG del decreto n. 145 del 4 giugno 2021 in ZD631ECD42; 

2. di provvedere alla pubblicazione, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, del presente 
atto mediante l’utilizzo dell’applicativo dedicato presente sul portale Intranet dell’Ispettorato 
nazionale del lavoro; 

3. di rendere noto, ai sensi e per gli effetti del “Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) - informativa sul 
trattamento dei dati personali”, quanto segue: i dati personali del concorrente alla procedura di 
acquisto saranno trattati dall’INL, con sede in Roma, Piazza della Repubblica 59, in qualità di Titolare 
del trattamento, esclusivamente e limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della 
presente procedura negoziale e unicamente ai fini della individuazione del miglior offerente, nonché 
della successiva stipula e gestione del contratto. L’INL tratterà i dati personali del concorrente con 
le modalità di cui al modulo di informazioni (INLGDPR04), consultabile nell’apposita pagina del sito 
istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/it-it/pagine/privacy.aspx). Il mancato rilascio dei dati 
personali comporta l’impossibilità per il concorrente di accedere alla suddetta procedura di 
affidamento del servizio. 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
(Dott. Massimiliano Mura) 


		2021-06-29T12:17:41+0000
	MURA MASSIMILIANO


		2021-06-30T09:07:01+0200
	Sassari
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_SS.Decreti.R.0000177.28-06-2021




